
Název žadatele IČO

Číslo 
registrace 

sociální 
služby

Druh služby Název služby Úkol Doplňkové sítě
Kapacitní 
jednotka

Pověřená 
kapacita dle 

schválené 
sítě

Kapacita 
služby

Cenová 
hladina dle 

SPRSS

Cenová 
hladina 

upravená o 
specifika

Výše požadované 
částky (v Kč)

Maximální návrh 
dotace po odečtu 

neuznatelných 
položek

Návrh výše dotace 
pro rok 2025 - 

Doplňková síť (v 
Kč)

Návrh výše dotace 
pro rok 2025 - 

Doplňková síť - PO 
ZAOKROUHLENÍ          

(v Kč)

Zdůvodnění nepodpory

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6168559

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro rodiny 
s dětmi

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

1. Podpora v bydlení v návaznosti 
na Metodiku pro poskytovatele 
sociálních služeb zařazených v 
Doplňkové síti HMP pro úkoly 
podpory bydlení (dále jen 
„Metodika“)

x 0 2 935 000 935 000 842 870 Kč 842 870 Kč 0 Kč 0 Kč

Služba není v souladu se Střednědobým 
plán rozvoje sociálních služeb na území 

Hlavního města Prahy na období 
2025–2027 (usnesení ZHMP č. 19/22 ze 

dne 12. 12. 2024) a jeho přílohou č. 2 - 
Rozvojové úkoly Doplňkové sítě sociálních 

služeb HMP platné k 1. 1. 2025 a 
Doplňková síť sociálních služeb HMP podle 

poskytovatelů a kapacit pro obyvatele hl. 
m. Prahy pro rok 2025.

Denní 
psychoterapeutické 

sanatorium 
"Ondřejov" s.r.o.

24799173 1803918
SR - Sociální 
rehabilitace

Sociální 
rehabilitace

6. Podpora duševního zdraví 
Pražanů v nepříznivé sociální situaci

x 0 5,4 935 000 935 000 1 556 898 Kč 1 556 898 Kč 0 Kč 0 Kč

Služba není v souladu se Střednědobým 
plán rozvoje sociálních služeb na území 

Hlavního města Prahy na období 
2025–2027 (usnesení ZHMP č. 19/22 ze 

dne 12. 12. 2024) a jeho přílohou č. 2 - 
Rozvojové úkoly Doplňkové sítě sociálních 

služeb HMP platné k 1. 1. 2025 a 
Doplňková síť sociálních služeb HMP podle 

poskytovatelů a kapacit pro obyvatele hl. 
m. Prahy pro rok 2025.

Institut zdravotně-
sociálních služeb, 

z.ú.
06229654 8479033

TP - Tísňová 
péče

Náš Slunovrat

3. Podpora služeb sociální péče pro 
Pražany se zaměřením na osoby, 
které dlouhodobě propadávají 
systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb 
sociální péče

ÚV 0,00 13,57 935 000 935 000 1 842 020 Kč 1 842 020 Kč 0 Kč 0 Kč

Služba není v souladu se Střednědobým 
plán rozvoje sociálních služeb na území 

Hlavního města Prahy na období 
2025–2027 (usnesení ZHMP č. 19/22 ze 

dne 12. 12. 2024) a jeho přílohou č. 2 - 
Rozvojové úkoly Doplňkové sítě sociálních 

služeb HMP platné k 1. 1. 2025 a 
Doplňková síť sociálních služeb HMP podle 

poskytovatelů a kapacit pro obyvatele hl. 
m. Prahy pro rok 2025.

Občanské sdružení 
Melius, z.s.

27017508 5569681
OA - Osobní 
asistence

Terénní osobní 
asistence

3. Podpora služeb sociální péče pro 
Pražany se zaměřením na osoby, 
které dlouhodobě propadávají 
systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb 
sociální péče

x 0 10 000 735 735 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Služba není v souladu se Střednědobým 
plán rozvoje sociálních služeb na území 

Hlavního města Prahy na období 
2025–2027 (usnesení ZHMP č. 19/22 ze 

dne 12. 12. 2024) a jeho přílohou č. 2 - 
Rozvojové úkoly Doplňkové sítě sociálních 

služeb HMP platné k 1. 1. 2025 a 
Doplňková síť sociálních služeb HMP podle 

poskytovatelů a kapacit pro obyvatele hl. 
m. Prahy pro rok 2025.

Organizace pro 
pomoc uprchlíkům, 

z.s.
45768676 3647727

TP - Terénní 
programy

Terénní služby

5. Podpora uprchlíků z Ukrajiny se 
zaměřením na zranitelné skupiny – 
rodiny s dětmi, nezletilí bez 
doprovodu, mladí dospělí, osoby se 
zdravotním znevýhodněním, osoby 
v seniorském věku

x 0 13,22 935 000 935 000 4 492 013 Kč 4 492 013 Kč 0 Kč 0 Kč

Služba není v souladu se Střednědobým 
plán rozvoje sociálních služeb na území 

Hlavního města Prahy na období 
2025–2027 (usnesení ZHMP č. 19/22 ze 

dne 12. 12. 2024) a jeho přílohou č. 2 - 
Rozvojové úkoly Doplňkové sítě sociálních 

služeb HMP platné k 1. 1. 2025 a 
Doplňková síť sociálních služeb HMP podle 

poskytovatelů a kapacit pro obyvatele hl. 
m. Prahy pro rok 2025.

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 80 ze dne 20. 1. 2025


